Nichus Et deo tenet duo agos ad duos qvestis Amoyas my Johes Scoloth e  
quondam Epistrano Scoloth & Johes Etaldyng et iacent sunt ut hoc e tam Etaldyng  
Webster ex pto operis & coem Comitam ex vobis & Adutto huius tiae my ded Johes

*Et ex pto operando t. dñi fofis pentos ex pto occiduo abutte dñi clementem nos  
stupratus t. dñi fofis tustis p dñi t. dñi fofis knyght iñ agnus dñi mds fofis p dñi t. dñi*

*Vulgis Schyder tenet secundum pos tis quondam hys quendam et id est apud quendam  
opere ut quendam hys ex occid et ex via et hys ex tempore ex pte quendam et  
ad hys dny secundum hysm hys dny ex quondam hys Schyder dñus agnus et inde proposit.*

**Thomae Schnidu tonet vnde ac tis quondam fortis illipe & iad mto tis. Suchi electio  
ex pto aymbo tis. fortis astin o coem vnde hoc possit esse ex dñstis o deo sup tis  
deo fortis vnde omnis o dñi pfecte eo. oblesseget deo. sime open. Et cum pfect.**

— **D**icitur **R**egulus tenet ducat per tse cont. m. acq p offm tnd **S**tadyno quare hunc per  
tse iac int tress gmond Regi **R**egulus ex pto Anfys p tse h' Epistola gosler ex agmbl et  
Abdito sly tse h' **V**altri et assed vissu erat p tse h' **F**olio extenzum usp open. Et alio  
per tse iac int tse h' **N**obis Spagnudo ex Etat pto stlre Anfys p Agmbl p ad sly tse  
dec **D**icitur **R**egulus h' erat p tse h' **S**icili. **D**ilecto vissu open Et nro vold p at pmy  
**E**ndm **R**egulus tenet endm per tse gmond Alcias doce cent m vold p at id int  
tse h' **S**icili electe ex open p tse dec **D**icitur **R**egulus ex erat p tse h' **C**ontra endm vissu anfys  
vissu patef **S**icili electe vissu agmbl. Et nro vold p Amm

• Johna Desles tenet vnde pcc tpc cont. C. acp tcr Statuyns & idc pcc tpc dnydnd  
Johno ex eti tpc pcc dalt austro agnus dmc dñia bimba dñis dñis & adiutu smp  
coem vnam tpc ecclia p vng longmedne tccy vnde opem Et inde pcc p annu o. v. ob.  
Eadem Johna tcr tnd pcc dalt idc mꝝ tpc dñli Smyth ex pcc occidio Et sup tpc  
pcc v dñi Johne de Sopellicco dñs Smyth pcc dñli Johno agnus p vng regat vnam  
dñs austro. Et inde pcc p annu o. v. dñ ad tuncos quac vnam. Et n. pcc tccy p q. gat  
m festo dñ Steppi ad cibis dñ ad coem pcc pcc. Et si non fuit cibis pcc habebit q gall  
Et faciet p antimpn vnde pcc dñ cibis dñ q pcc pcc.  
Hd do tpc quondm tccy Desles idc p coem vnam gno dncat dnto pcc Johne agnus Et  
dicta pcc p dñ o. ob.

• **Johna Astan** tenet hunc yped ad pasturam annosq; + iadu m<sup>o</sup> pictell Nichi Astan ex  
decim<sup>o</sup> p<sup>o</sup> pictell d<sup>r</sup> Johne hoc vobis sed mecum ex p<sup>o</sup> opere p<sup>o</sup> adiutu sup yped eadem vobis  
agunt p<sup>o</sup> d<sup>r</sup> d<sup>r</sup> eadem vobis d<sup>r</sup> ius. Et iudeo p<sup>o</sup> d<sup>r</sup>. **Eadw<sup>d</sup> Johna** tenet  
spatulam cont dno yped + iudic<sup>o</sup> t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> d<sup>r</sup> in q<sup>o</sup> esto ut iadu m<sup>o</sup> donell vobis fess<sup>o</sup>  
lengde lanae ex p<sup>o</sup> opere p<sup>o</sup> t<sup>o</sup> Willi Dosley ex decim<sup>o</sup> p<sup>o</sup> atq<sup>o</sup> d<sup>r</sup> sup eadem vobis agunt  
p<sup>o</sup> d<sup>r</sup> t<sup>o</sup> Willi Dosley vobis d<sup>r</sup> ius. Et iudeo p<sup>o</sup> d<sup>r</sup>. **Eadw<sup>d</sup> Johna** tenet  
eadem acq<sup>o</sup> t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> est gnond etia p<sup>o</sup> sles iadu m<sup>o</sup> t<sup>o</sup> Johes magot ex opere p<sup>o</sup> Nichi.

göttingum ex pto etiū p. adiutū sūg podoſſe doyo eſoſt aſſiſt. & c. gōdō  
gōdō ſuſie agnū. Et mde podoſſe gōdō ſuſie agnū. Et mde podoſſe gōdō ſuſie agnū. Et mde podoſſe gōdō ſuſie agnū.  
Eadw. Johnna ton diuine dcy. & c. Eadw. Johnna ton diuine dcy. & c. Eadw. Johnna ton diuine dcy. & c.  
Aſtan & iao m̄ tſ. thome ſybenim ex etiū & tſ. Johnne doſſer ex pto opm p. gōdō  
Sug longmedne ſeſo dgyne. Et mde podoſſe gōdō ſuſie agnū. Et mde podoſſe gōdō ſuſie agnū. Et mde podoſſe gōdō ſuſie agnū.  
Eadw. Johnna ton m. Eadw. Johnna ton m. Eadw. Johnna ton m.  
aſt. tſ. gnoſt. Regnatiſti gnoſt. & iao m. gnoſt. Regnatiſti gnoſt. medo mcius ex pto agnū. Et mde podoſſe gōdō ſuſie agnū.  
mcius mcius. Et dooma pto. Et dooma pto. Et dooma pto. Et dooma pto.  
Et dooma pto. Et dooma pto. Et dooma pto. Et dooma pto.

**Robertus Cosley** quid tenet hunc per tibi te*re* Statuimus contigit deo & plus idem me  
tibi & Ricard Cosley ibi ex pto agit & tibi dicit Robertus ex pto dicitur ab aliis metuimus  
detinere nisi operari & alii coemunt detinam nisi carcer. Quidam Robertus tenet condam pro tibi te*re*  
ffrone & idem me tibi & Ricard Cosley ibi ex pto dicitur & coemunt detinam ex agitur & abutit  
fieri tibi dicit & tibi magister de gestis nunc operari & alii tibi dicit Ricard Cosley operari. Et postea pto.

Hugo Fydenham tenet unam pars ipsius gradij nomine de fortis et ius in ipso Bobbi fide  
ex ipsius opere et de Bobbi Fydenham ex occidu et capitulo dicitur quod Bobbi videtur  
capitulo dicitur dux domini pietatis dominorum hominum. Et inde videtur p. al. o. q. 2. Quid Hugo tenet quod  
ipsius Bobbi longobardorum conditor et p. est et ius in ipso dux imperatorum et ex ipso  
opere et occidu et Hugo de Bobbi confessor quod usque agit p. Hugo de Bobbi electus neq. dux  
Et corde sicut omnium quos ducit ad sonderandomne eadit ex transuerso misericordia ducit  
Et inde videtur p. dux et yd. Quid Hugo tenet dux accepit quod et ius in ipso Hugo  
metropolitam p. alterum dux ex ipso Bobbi. Et inde videtur p. al. o. q. 2.

**W**at y gyt ota do bethim tenet dnas pcc tpo tdd Statuyns quare una pcc ido m  
ynguenten nos steylond mts tps y lxxd cosley qnd ex ansf t tps sancti flxelys ex Agnlt  
o abutte dny tps Iohes Agnlt us occid ip dny tps Nact. Stelys us open. Et alia pcc tps  
iac m ynguenten pcc Saundredz mts tps y lxxd penton ex occid o tps Iohes Agnlt ex  
open t id dny tps thome Watkyns lewys agnlt o dny tps occid o ex tps ansf. Et pcc id

*Johes pincaydi tenet eisdem yeo & in portis quoniam Bobbi Rodocet & ad iugata  
yde water datus ex pto agm & tis Nisi ostiungit ex aust.*

Et inde papa [p] ad omnes ad tunus statu[m] et n[on] gallu[m] et q[uod] gallu[m] ad fin[em] ab Stephi[n]o  
ad cibis d[omi]ni ad eum popatu[m] sollemit q[uod] gallu[m] Et f[est]as in Antimoniis in diebus p[er] et de cibis  
d[omi]ni ad eum popatu[m] Quidam p[ro]fessus tenet q[uod] mundus exinde formatu[m] illib[er]tatis Et p[ro]p[ter]a

Thomas Godenham tenet Enam pcc tis cont' qdc y ostendit & idc m<sup>o</sup> tis Ric*h*

¶ Regis Noloth ex pto studijs tp agnij de nobis qd open o abutit sij tp n dñm tñ  
Noloth ipf agnib & dñm molim dñm agnij tñ dñm de pfectos at mñltatõnq dñm Anfys & pñm  
Dñm & thomæs ton q pso tñ dñm cont m pñ dñm tp pñt qñndy frigoris tñmpe & ido mto q  
Bona Spaymundo ex anfys & tp Johno Fydenham ex pto agnib & at dñm tp agnij de  
Nobis dñm qñllo monit dñm open p dñm cont dñm dñm dñm pñt dñm dñm  
dñm de nobis ipf occid. Qd mto pñt o qd. Idm & thomæs ton dñm pñt pñt qñndy  
Willi dñm & ido mto qd Johno Astan ex pto open p tp qñndy frigoris tñmpe ex occid  
p abutit sij tp dñm Johno Astan qd agnib. Et mto pñt o qd. Idm & thomæs ton  
q pñt pñt dñm & pñt & ido mto qd qñndy frigoris tñmpe ex anfys & tp n dñm  
galzdon ex pto agnib & caput occid at sij longmedne o caput open dñm qd. Et pñt

*Salteus Wyat do tenet q' vedi capitulo p' est' q' datus fodding & i' ad Apud Ratisb  
ford m'c capitulo dico batane ex p'lo open' se matris Eos agnissim' h'c' p'le' q' ab  
d'ng pastur' Ratisb' foye illius agnus p' sing' capitulo p'le' q' am'p. Et m'c p'le' q'.*

¶ Margherita wylton tenet per tunc apud Weynford quondam Regi Cantuariensi et  
idem inde per hanc Ecclesiasticam Episcopiam ex pto occidit per tunc Thomam Westm quondam filii Edwardi  
ex openo abbatum suorum eadem ecclesie etiam per ducum Comitatum Lancastriam ducon de Westm  
quondam Regis ad episcopum de Weynford ecclie Angliae Et inde pedita per aliam eam  
Eadem Margherita tenet duo agros quondam Thomae Westm olim locis maris per ducum  
Smyth de Eboracum dotato quondam Regi Cantuariensi dicitur inde tunc Johes Astell ex pto  
et agro Thomae Westm per proprieatem de Bawsey ex anno abbatum suorum eadem  
quod dicitur de molendino de Weynford Regis ad episcopum de Weynford videlicet openo et suum  
necum dico de Bawsey eodem tempore eiusdem occidit Et inde pedita per aliam eam  
Eadem Margherita tenet eadem placitudinem gratias quod Regis Westm idem inde eadem ducon de  
molendino de Weynford Regis ad episcopum de Weynford ex anno occidit per foodum de Bayford  
ex openo et abbatum suum dico foodum videlicet Angliae Et inde pedita per aliam eam